TIONALIS. 

« Audite populi de longe » vosque potissimum audite, qui amplissimas 

Indiarum regiones incolitis et ad primum ex universa Natione vestra 

Eucharisticum Congressum convenistis. 

Quamquam paene immenso terrae marisque tractu a Nobis seiuncti 

estis, vobis tamen studiosa illa caritate adsumus, quae « numquam exci

dit », quaeque locorum longinquitatem transmeat atque evincit. Ac vobis 

adsumus non modo per Nostrum Legatum, qui celebrationi vestrae 

Nostro nomine praeest, sed, famulante fidei scientia, veluti « os ad os » 

vos alioqui possumus : paterna scilicet verba Nostra, quasi amoris in

nixa alis, per mirandum radiophonicum inventum ad vos omnes transve-

huntur. 

Itemque supplices preces Nostrae, vestris insertae precibus, id una 

vobiscum a Deo contendunt, ut reapse sit vobis Eucharisticum Sacra

mentum « praecipuum christianae vitae caput ac fons inexhaustas » ; 

ad quod quidem ii etiam, « qui in umbra mortis sedent » accedant ac 

vivificentur. 

Quod autem vos, ut amantissimi filii a Patre annis gravi, enixe effla-

gitatis, Apostolicam nempe Benedictionem, eam Nos effuso vobis animo 

impertimus. 

Benedictio Dei Omnipotentis Patris £g et Filii £& et Spiritus £ß Sancti, 

descendat super vos et maneat semper. Amen. 
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A C T A SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

D A M N A T U R L I B E R C U I T I T U L U S : « VON DER ARBEIT Z U M E R F O L G » , AUCTORE 

R A O U L FRANCE. 

Feria IV', die, 15 Decembris 1937 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Rmi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum, qui inscribitur : 

RAOUL FRANCE, Von der Arbeit zum Erfolg. 

Et eadem Feria IV eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius 

Divina Providentia Papa XI, in audientia Excmo aç Revmo D. Adsessori 

Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem 

adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 30 Decembris" 1937. 

I. Venturi, Supr. 8. Congr. 8. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

CALARITANA 

CANONIZATIONIS B . SALVATORIS AB H O R T A , L A I C I P R O F E S S I ORDINIS F R A T R U M 

M I N O R U M . 

SUPER DUBIO 

An stante approbatione Quorum miraculorum post indultam praedicto 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, TUTO procedi possit ad ip

sius Beati Canonizationem. 

O altitudo divitiarum, sapientiae et scientiae Dei : quam incompre

hensibilia sunt iudicia eius, et investigabiles viae eius! (Rom., 11, 33). 

Investigabiles sane et inscrutabiles sunt viae Dei, quibus ipse, bo

nitatis, misericordiae et iustitiae fons, omnia moderatur, finemque sibi 

propositum infallibiliter attingit. Porro licet Sacerdotibus munus et 

officium animarum saluti incumbendi praecipue sit datum, omnibus ta

men mandatum est de proximo suo : quod praeceptum omnes sancti 

summo studio servaverunt; omnes quidem exemplo, sed et alii doctrina, 

alii verbi Dei praedicatione, alii extraordinario orandi fervore, alii de

nique familiari alloquio miraculorum splendore roborato. Huic glorio

sae classi B. Salvator ab Horta adnumerandus videtur. Qui a. D. 1520 

in S. Columbae de Fames oppido, in Hispania natus, post innocentem 

adolescentiam, sub optimorum parentum disciplina transactam, viginti 

et unum annos natus Seraphico S. Francisci Ordini inter Fratres Mino

res in Conventu S. Mariae, prope Barcinonem, in humili laici statu ad

scribi voluit. Admiranda, vel ab inita religiosa vita, pietatis, regularis 
* 

observantiae, arctissimae paenitentiae aliarumque virtutum specimina 

exhibuit. Quibus Deus miraculorum carisma abunde superaddidit : quod 

vir Dei sua eximia humilitate et meruit et custodivit, ut eo ad Dei glo

riam et animarum salutem uteretur. Innumeros hoc modo sane peccatores 

e suorum scelerum coeno releva vit eosque, ad paenitentiae sacramentum 

adductos, Christo reconciliavit. 

Frequens populi ad Conventum concursus quum Fratrum quietem 

aliquantum perturbare videretur, Superiorum iussu ad alium Conventum 

transmeavit. Quod eadem de causa pluries factum est; quum vero longius 
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apud Hortam intra Derthusen, dioecesis fines moratus sit, inde ei co

gnomen ab Horta datum est. Caralim tandem in Sardinia appulsus 

a. 1565, biennio post, gravi morbo correptus, die, quam praedixerat, 

18 nempe martii mensis, Ecclesiae Sacramentis piissime susceptis, pro

latis verbis : In manus tuas, Domine, commendo spiritum meum, ad cae

lestem patriam evolavit. Campana aera per urbem nullo pulsante, uti 

iurati testes referunt, statim sonitum dederunt. 

Frequentissimus populi concursus ad defuncti exuvias invisendas est 

factus, certatimque eius manus pedesque osculari reliquiasque arripere 

contenderunt omnes. Iusta funebria Archiepiscopi cum suo Capitulo, 

Proregis, Magnatum, regulariumque Ordinum praesentia sollemniter ho-

nestata sunt, in quibus sacerdos e Societate Iesu de eius sancta vita ser

monem habuit. Postea cadaver in eadem conventus Ecclesia sepultum. 

Miraculorum iubar, quo viventem Deus dignatus est illustrare, demor-

tuum quoque non minori splendore decoravit. Quare Ven. Franciscus 

Gonzaga Ordinis Minorum, Episcopus Mantuanus, de his omnibus in

formationem Xisto V, Pontifici Maximo, exhibuit, qui per Apostolicum 

Breve eam a. 1586 ratam habuit. 

Anno 1600 Archiepiscopus Calaritanus seu in Sardinia seu in Hispa

nia per suos commissarios ordinarias inquisitiones peregit. Philippus III 

Hispaniarum Rex ad Paulum V postulatorias misit litteras una cum 

Summario de virtutibus et miraculis pro Servi Dei canonizatione obti

nenda, Urbanus VIII a. 1624 Philippi IV Hispaniae Regis reiteratis po

stulationibus permotus, commissionem Introductionis Causae signavit, 

concessitque pro nonnullis locis hymni, responsorii et orationis usum. 

Apostolici processus confecti sunt, eorumque valor recognitus ab Audi

toribus Rotae, qui pariter pro virtutum heroicitate a. 1633 sententiam 

pro suo munere signaverunt. Decretum vero ideo non fuit editum, quia 

anno insequenti idem Pontifex Urbanus VIII celeberrima edidit decreta, 

quibus novum ius, in causis Beatificationis et Canonizationis servan

dum, conditum est. Eapropter Alexandri VII iussu processus super casu 

excepto hac in Urbe constructus est, cultumque eidem Beato praestitum 

lateque per orbem propagatum Clemens XI die 29 Ianuarii a. 1711 ratum 

habuit et confirmavit. 

A. 1882 Causa ad canonizationem fuit resumpta; pro heroicis virtu

tibus a. 1927, pro duobus vero miraculis die 27 Iunii a. 1937 edita de

creta. Nil amplius restabat, ut Sacra haec Congregatio muneri suo sa

tisfaceret, nisi ut Dubium : An stante approbatione duorum miraculorum 

post indultam praedicto Beato ab Apostolica Sede venerationem. TUTO 

procedi possit ad ipsius Beati Canonizationem discuteretur. 
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Dubium hoc a Rmo Cardinali Alexandro Verde, Causae huius Po

nente seu Relatore, in Generali Congregatione die 26 Octobris a. 1937 

coram. Ssmo D. N. Pio Papa XI in Apostolico Palatio ad Castri Gan

dulphi habita, propositum fuit; omnes autem tum Rmi Cardinales cum 

Officiales Praelati Patresque Consultores unanimiter in affirmativam 

concessere sententiam. Sanctitas vero Sua aliquantulum expectare de